大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

 大田原信用金庫 NEWS LETTER

平成 28 年 4 月 18 日

お 客 様 へ

ゴールデンウイーク期間中の ATM 稼動について

 当金庫ではお客様の利便性向上を図るため、ゴールデンウィーク期間中（平成 28 年 4
月 29 日～平成 28 年 5 月 6 日）の ATM を、下記のとおり稼動いたします。

記

1. ゴールデンウィーク（平成 28 年 4 月 29 日～5 月 6 日）の ATM 稼動状況

日 付 曜 日 稼 動 時 間
４月２９日 金（昭和の日） 通常の祝日と同じ  （9：00～17：00）

３０日 土 通常の土曜日と同じ （9：00～17：00）
５月 １日 日 通常の日曜日と同じ （9：00～17：00）

２日 月 平常どおり     （8：45～19：00）
３日 火（憲法記念日） 通常の祝日と同じ  （9：00～17：00）
４日 水（みどりの日） 通常の祝日と同じ  （9：00～17：00）
５日 木（こどもの日） 通常の祝日と同じ  （9：00～17：00）
６日 金 平常どおり     （8：45～19：00）

2. しんきんネットで全国の信用金庫 ATM をご利用いただけますが、稼動時間等の詳

細は ATM を設置している各信用金庫にお問い合わせください。
なお、土・日曜・祝日のご利用には所定の手数料が必要となります。

3. セブン銀行の ATM もご利用いただけます。

4. 全国ネット CD オンライン提携は、各金融機関によって対応が異なりますので、ATM
を設置している各金融機関にお問い合わせください。

以上